
PROTOKÓŁ NR LII/10

Z LII SESJI 

RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH,

która odbyła si  29 stycznia 2010 rokuę

w sali konferencyjnej Urz du Miejskiego w Kowarach.ę

           Przewodnicz cy Rady Miejskiej, Tadeusz Cwynar o godzinie 15:33 otworzył LII Sesj . Wą ę  

posiedzeniu  uczestniczyło  11  Radnych  (nieobecni:  p.  Ujma,  p.  Bierowski,  p.  Ł giewka,  p.ą  

Mazurak - zał cznik nr 1), co wobec ustawowego składu Rady, wynosz cego 15 osób, stanowią ą  

quorum.

Nast pnie  Przewodnicz cy  odczytał  porz dek obrad (zał cznik  nr  3),  który  –  poddany podę ą ą ą  

głosowanie – przyj ty został jednogło nie, a przedstawiał si , jak poni ej.ę ś ę ż

1. Otwarcie Sesji.

2. Przyj cie porz dku obrad.ę ą

3. Sprawozdanie z prac mi dzy sesjami:ę

- Burmistrza,

- Przewodnicz cego Rady Miejskiej,ą

- Wiceprzewodnicz cego Rady Miejskiej,ą

- Przewodnicz cych Komisji,ą

- Przedstawiciela Gminy Kowary w ZGK,

- Przedstawiciela Gminy Kowary w Euroregionie Nysa.

4. Pytania i interpelacje.

5. Sprawozdanie Dyrektora Miejskiej Słu by Ratowniczej w Kowarach z działalno ci MSR wż ś  

2009 roku.

6. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach:

a)zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej;

b)zmian uchwały Nr L/258/09 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 21 grudnia 2009 roku w 

sprawie bud etu gminy na 2010 rok.ż

7.  Sprawy ró ne.ż

15:37 – p. Ujma, p. Ł giewka, p. Mazurak doł czyli do obraduj cych.ą ą ą

Ad. 3 Burmistrza (zał cznik nr 4)ą

 Burmistrz Miasta, Mirosław Górecki, odpowiadał na pytania Radnych zwi zane z terenemą  

przy Parku Miniatur Zabytków Dolnego l ska, spotkaniami z inwestorami Spółki Sudety ParkŚ ą  

oraz Komendantem Ochotniczej Stra y Po arnej, przetargiem dotycz cym budynku po Szkoleż ż ą  

Podstawowej Nr 2 w Kowarach, powołaniem Prezesa Karkonoskiego Systemu Wodoci gów ią  

Kanalizacji. 
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Przewodnicz cy  ą odczytał  swoje  sprawozdanie  (zał cznik  nr  5),  nast pnie  zrobił  toą ę  

Wiceprzewodnicz cyą  (zał cznik nr 6).ą

Komisji O wiaty i Kulturyś

  P. Klepacz poinformowała o celu spotkania z 20 stycznia.

Komisji Rewizyjnej

  P. Ujma odczytała wnioski z posiedzenia, które odbyło si  18 stycznia (zał cznik nr 7).ę ą

Komisji Bud etu, Planowania i Finansówż

  P. Pohoska odczytała protokół z 26 stycznia (zał cznik nr 8).ą

Komisji Gospodarki Komunalnej

  P. Kołodziej odczytał porz dek obrad oraz wnioski z 26 stycznia (zał cznik nr 9).ą ą

Przedstawiciela Gminy Kowary w ZGK

 P.  Pohoska  oznajmiła,  i  nie  odbyło  si  posiedzenie  Zgromadzenia  Zwi zku  Gminż ę ą  

Karkonoskich.

Przedstawiciela Gminy Kowary w Euroregionie Nysa

  Burmistrz poinformował, e nie zwołano adnego spotkania.ż ż  

Ad. 4  W tej cz ci Sesji poruszono mi dzy innymi sprawy: ustawienia dwóch znakówęś ę  

drogowych przy ul. Rzemie lniczej, mieszka  komunalnych, z uwzgl dnieniem braku projektuś ń ę  

na  remont  budynku przy  ul.  Wary skiego  13  oraz  zimowego utrzymania  dróg  na  Osiedluń  

Wichrowa Równia.

Ad.  5  P.  Piepiora,  Dyrektor  Miejskiej  Słu by  Ratowniczej  w  Kowarach,  odczytałż  

dostarczone  wcze niej  sprawozdanie  (zał cznik  nr  10),  udzielaj c  nast pnie  wyja nie  p.ś ą ą ę ś ń  

Kołodziejowi.

Ad. 6 a)Zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej.

  P. Ujma odczytała plan pracy Komisji Rewizyjnej.

  P. Tyrawa zło ył wniosek o wykre lenie paragrafu 3, argumentuj c, i  zapis ów nie pozwalaż ś ą ż  

na wniesienie w terminie uwag przez kierowników kontrolowanych jednostek.

Przewodnicz cy poddał pod głosowanie ów wniosek. Wzi ło w nim udział 14 Radnychą ę  

(nieobecny: p. Bierowski) – przyj ty został jednogło nie.ę ś

Przewodnicz cy  poddał  pod  głosowanie  niniejszy  projekt.  Wzi ło  w  nim  udział  14ą ę  

Radnych (nieobecny: p. Bierowski). Uchwała nr LII/267/10 przyj ta została jednogło nie.ę ś
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b)Zmian uchwały Nr L/258/09 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 21 grudnia 2009 roku 

w sprawie bud etu gminy na 2010 rok.ż

  P. Rogowska, Kierownik Referatu Ksi gowo ci, omówiła projekt.ę ś

Przewodnicz cy  poddał  go  pod  głosowanie.  Wzi ło  w  nim  udział  14  Radnychą ę  

(nieobecny: p. Bierowski). Uchwała nr LII/268/10 przyj ta została jednogło nie.ę ś

Ad. 7 P. Ujma przedstawiła sprawozdanie z pracy Komisji Rewizyjnej w 2009 roku. 

  Nast pnie  –  z  inicjatywy  p.  K dzierskiego,  Naczelnika  Wiceprezesa  Ochotniczej  Stra yę ę ż  

Po arnej - podj to temat zmniejszenia rodków finansowych na funkcjonowanie tej jednostki.ż ę ś

Nast pnie - jako e nie było wi cej spraw wymagaj cych omówienia – Przewodnicz cy oę ż ę ą ą  

17:20 zamkn ł LII Sesj  Rady Miejskiej w Kowarach. ą ę

Protokół sporz dziła:                                                              Przewodnicz cyą ą

Sylwia W troba                                                             Rady Miejskiej w Kowarach    ą
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